

---

## Pachet listari afise

I.D.: 71929784

---

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.745,00 RON - 2.745,00 RON

---

Descriere: Imprimare pe hartie blueback - 1,35x1,25 m - 14 buc x 121,00 lei = 1694 lei + TVA; 1,00 x 0,65 m - 12 buc x 47,00 lei = 564,00 lei + TVA; 0,80 x 1,00 m - 1 buc x 56,00 lei + TVA; 0,60 x 1,00 m - 2 buc x 42,50 lei = 85,00 lei + TVA; 0,30 x 0,50 m - 1 buc x 10,00 lei + TVA; 1,65 x 1,45 m - 1 buc x 170,00 lei + TVA; 1,65 x 1,20 m - 1 buc x 140,00 lei + TVA; A4 - 16 buc x 1,50 lei = 24,00 lei + TVA; A3 - 1 buc x 2.00 lei + TVA.

---